

# Kræmmer Huse ApS

Havnevej 6B, st., 3100 Hornbæk

CVR-nr. 43 05 05 32

## Årsrapport

**1. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Louise Christin Nilsson Ekstrand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kræmmer Huse ApS  
Havnevej 6B, st.  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 43 05 05 32

Regnskabsår: 1. februar - 31. december

**Direktion**

Louise Christin Nilsson Ekstrand, Adm. dir.

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af egen fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen genetableres gennem fremtidige positive pengestrømme.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.817</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-29.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.458</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.458</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-39.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.458</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse	6.087.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.087.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.087.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	<u>681.292</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>721.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.808.542</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-39.458
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere	6.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.808.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.808.542</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. februar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.458	-39.458
	<b>40.000</b>	<b>-39.458</b>	<b>542</b>

## Noter

---

	1/2 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>	
Tilgang i årets løb	<u>6.087.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>6.087.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>6.087.250</b></u>
